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Edital da Notificagcdo da Autuacéo N° 062/18

Data: 31/08/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugao N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuacéo de infragao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas esté@o abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacio. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este
edital.

Placa N° do AIT Data Infracdo Vcto. Defesa Cod. Multa Desd. Descricdo da Infracédo Valor da Multa Vcto. Penal.
KKJ-7032 N502004675 30/07/2018 05/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTA(;AO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO
HYN-1505  N502004022 30/07/2018 05/10/2018 554-1 3 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - PONTO OU VAGA DE
TAXI
PNF-8941 N502008941 30/07/2018 05/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTA(;AO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO
OSC-9005  N502004019 30/07/2018 05/10/2018 612-2 0 DEIXAR DE DAR PREFERENCIA A 293,47 -

PEDESTRE/VEIC N MOTORIZADO NA FAIXA A
ELE DESTINADA
NVD-5621 N502004017 30/07/2018 05/10/2018 704-8 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 29347 -
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

PMA-2828  N502002082  30/07/2018  05/10/2018  554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OSP-1084  N502002083  30/07/2018  05/10/2018  554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

POX-4550  N502002084  30/07/2018  05/10/2018  554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HVP-9103  N502004712  30/07/2018  05/10/2018  554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

POU-9430  N502004713  30/07/2018  05/10/2018  554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HXS-0957  N502004714  30/07/2018  05/10/2018  554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PND-9205 N502004715  30/07/2018  05/10/2018  554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HVZ-0716  N502004716  30/07/2018  05/10/2018  554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HUS-3006  N502004717  30/07/2018  05/10/2018  554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HVY-0434  N502004718  30/07/2018  05/10/2018  554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMV-5860  N502004720  30/07/2018  05/10/2018  554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PNJ-1704  N502004028  30/07/2018  05/10/2018  554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

01J-0309  N502004027  30/07/2018  05/10/2018  554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMW-0096 N502004026  30/07/2018  05/10/2018  554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0S0-1979  N502004025  30/07/2018  05/10/2018  554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0OCS-3038  N502004023  30/07/2018  05/10/2018  554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

Registros: 22
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Edital da Notificagcado da Autuacéo N° 062/18

Péaaina: 2/5

Data: 31/08/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugao N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuacéo de infragao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacio. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infracdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infracéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

MJX-8366

OSC-3777
PMO-4078

PMO-8075

KKS-8637

HWS-2441

OSI-1065

NON-7971

OY0-9393

KFE-9953
0SJ-3234
PME-6766

NEV-4659

NVE-1192

OSL-9111

MVK-5537

KKB-0994

OIL-0618

OCL-9961

0OSI1-4663

KJF-9322

0CO-5714

HY1-4941

KJT-7948

PNF-8621

N502004719

N502001485
N502001486

N502004533

N502008637

N502004535

N502004536

N502004538

N502005110

N502003618
N502001487
N502004537

N502005112

N502005113

N502005114

N502000927

N502004767

N502004768

N502004769

N502004771

N502004772

N502004773

N502005111

N502004873

N502004874

30/07/2018

31/07/2018
31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

05/10/2018

05/10/2018
05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018
05/10/2018
05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

554-1

763-3
554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

605-0
763-3
554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

2

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

Dirigir veiculo segurando telefone celular
ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

AVANGAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO

Dirigir veiculo segurando telefone celular
ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

195,23

293.47
195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

293.47
293.47
195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

Registros: 47
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Edital da Notificagcado da Autuacéo N° 062/18

Péaaina: 3/5

Data: 31/08/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugao N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuacéo de infragao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacio. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infracdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infracéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

NVF-9949

NON-6589

OZE-8995

HVR-5706

HXO-5377

PMY-5203

EIL-0007

PMV-8812

PMV-6383

PXV-7082

PNI-2500

PNK-2258

PGJ-1027

EVE-9422

HXR-2149

HXT-9847

NVC-2762

0OSI1-5401

PNY-5058

OIP-0918

0SJ-8703

HWO-7771

OSI-3738

N502004875

N502004876

N502004877

N502004879

N502004880

N502004881

N502005160

N502005161

N502003889

N502005158

N502003886

N502003887

N502003888

N502004615

N502004616

N502004914

N502004915

N502004916

N502004917

N502004919

N502004920

N502004921

N502004922

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

31/07/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

704-8

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

2

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE
ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - VAGA DE CURTA
DURAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - VAGA DE CURTA
DURAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

293.47

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

Registros: 70
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Edital da Notificagcado da Autuacéo N° 062/18

Péaaina: 4/5

Data: 31/08/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugao N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuacéo de infragao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacio. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infracdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infracéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

HXS-2223

OSE-3373

OSD-2855

PNR-5479

OLA-6738

POA-6619

HYX-5969

PNS-3537

HWQO-8867

OSK-0076

PNL-8687

OLI-0266

NUU-3301

PMF-1472

HYN-0018

PML-3143

NUV-3656

PNF-2028

0OSC-2015

PNR-5479

0SJ-0454

KYT-4176

NUT-3200

ORN-8649

N502004923

N502004924

N502004925

N502004926

N502004927

N502004928

N502004929

N502004931

N502004933

N502004934

N502004935

N502004936

N502004937

N502004938

N502004939

N502004941

N502004944

N502004945

N502003619

N502004932

N502004413

N502004415

N502004416

N502004417

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

01/08/2018

02/08/2018

02/08/2018

02/08/2018

02/08/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

574-6

554-1

554-1

555-0

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

736-6

546-0

556-8

579-7

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

2

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

TRANSITAR EM LOCAL/HORARIO NAO
PERMITIDO PELA REGUL ESTABELECIDA P/
AUTORIDADE

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO
ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE
TELEFONE CELULAR

ESTACIONAR EM GUIA DE CALGADA
REBAIXADA DESTINADA A ENTRADA/SAIDA DE
VEICULOS

ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE
ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS
PELA SINALIZAGAO

FORGAR PASSAGEM ENTRE VEICS TRANS
SENT OPOSTOS NA IMINENCIA REALIZ
ULTRAPASSAGEM

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - VAGA DE CURTA
DURAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

130,16

195.23

195,23

130.16

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

130,16

130.16

195,23

29347

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

Registros: 94
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Edital da Notificagcado da Autuacéo N° 062/18

Péaaina: 5/5

Data: 31/08/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugao N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuacéo de infragao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacio. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.
Placa N° do AIT Data Infracdo Vcto. Defesa Cod. Multa Desd. Descricdo da Infracao Valor da Multa Vcto. Penal.
PNP-3037 N502004882 02/08/2018 05/10/2018 546-0 0 ESTACIONAR EM GUIA DE CALCADA 130,16 -
REBAIXADA DESTINADA A ENTRADA/SAIDA DE
VEICULOS
OIL-3726 N502004883 02/08/2018 05/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAQAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO
0SS-7787  N502004884 02/08/2018 05/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTA(;AO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO
JVK-4944 N502004414 02/08/2018 05/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAQAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO
0OSC-3972  N502003620 02/08/2018 05/10/2018 605-0 1 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 293,47 -
NVA-4241 N502003623 02/08/2018 05/10/2018 605-0 1 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 29347 -
OSA-7397 N502004676 03/08/2018 05/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -

REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

Registros: 100
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